

pladerpaamaal.dk ApS

Skebjergvej 23
2765 Smørum

CVR-nr. 42421057

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 27. januar 2026

Merete Unterborg Johannsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

pladerpaamaal.dk ApS
Skebjergvej 23
2765 Smørum

CVR-nr.: 42421057

Direktion

Michael Poul Alempiew

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 55.086. Egenkapitalen udgjorde på balancen dagen DKK 143.651.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		405.275	728.991
Personaleomkostninger	1	-339.570	-947.571
Indtjeningsbidrag		65.705	-218.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.008	-6.008
Resultat af primær drift		59.697	-224.588
Finansielle indtægter	3	40	22
Finansielle omkostninger	4	-3.880	-2.481
Resultat før skat		55.857	-227.047
Skat af årets resultat	5	-771	0
Årets resultat		55.086	-227.047

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	55.086	-227.047
Årets resultat	55.086	-227.047

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.022	24.030
Materielle anlægsaktiver	6	18.022	24.030
Anlægsaktiver		18.022	24.030
Råvarer og hjælpematerialer		561.849	598.471
Varebeholdninger		561.849	598.471
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.823	14.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.465
Tilgodehavender		42.823	37.236
Likvide beholdninger		47.874	41.606
Omsætningsaktiver		652.546	677.313
Aktiver i alt		670.568	701.343

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		103.651	48.565
Egenkapital		143.651	88.565
Hensættelser til udskudt skat	5	771	0
Hensatte forpligtelser		771	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.937	125.408
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.105	0
Selskabsskat	5	0	78.536
Anden gæld		420.104	408.834
Kortfristede gældsforpligtelser		526.146	612.778
Gældsforpligtelser		526.146	612.778
Passiver i alt		670.568	701.343
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	40.000	275.612	315.612
Korrektion væsentlig fejl		-209.871	-209.871
Overført via resultatdisponeringen		-17.176	-17.176
Egenkapital pr. 1. juli 2024	40.000	48.565	88.565
Overført via resultatdisponeringen		55.086	55.086
Egenkapital pr. 30. juni 2025	40.000	103.651	143.651

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	321.800	791.327
Andre omkostninger til social sikring	7.420	156.244
Andre personaleomkostninger	10.350	0
I alt	<u>339.570</u>	<u>947.571</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	6.008	6.008
I alt	<u>6.008</u>	<u>6.008</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	40	22
I alt	<u>40</u>	<u>22</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	3.880	2.481
I alt	<u>3.880</u>	<u>2.481</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	78.536	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-10.158	-10.158
Betalt vedrørende tidligere år	-78.536		
Skat af årets resultat	0	10.929	10.929
Skyldig pr. 30. juni 2025	0	771	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			771
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		771	
I alt	0	771	

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	30.038	30.038	30.038
Kostpris pr. 30. juni 2025	30.038	30.038	30.038
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-6.008	-6.008	0
Årets afskrivninger	-6.008	-6.008	-6.008
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-12.016	-12.016	-6.008
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	18.022	18.022	24.030

7. Eventualforpligtelser

pladerpaamaal.dk ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber om 17 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	47.592
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>47.592</u></u>